*B92–3 (I92–3); A53–4 (C57–8, D62–3)*

*Source* (omni die ... inponant)

*Coll.Wig.A* 53 — *SEA* 62 (= *Carthage IV, 90*)

*Source* (qui palam ... repellendi)

*Coll.Wig.A* 54 — *CORA.441.15*

[O72] Si homo uexatus a diabolo semetipsum quacumque causa occiderit. oretur tamen pro eo. si ante religiosus fuit; Qui autem aliter semetipsum occiderit. missas pro eo facere non licet;  
cf. *A105 (C165, D–)*

*Source*

*Coll.Wig.A* 105, partial, abbrev. — *PTHU.700.2,10.1–3*

[O73] Placuit de his qui sibi quacumque neglegentia mortem inferunt. ut eorum commemoratio in oblatione non fiat;

*cf. A104 first sentence (C108)*

*Source*

*Coll.Wig.A* 104, first sentence, adapted — *Coll.quad. 4.97, rubric; Coll.Dach. I.105, rubric*

[O74] Sacerdote uerbum in ecclesia faciente. qui egressus de auditorio fuerit. excommunicetur;

*B94 (I94); A55 (C59, D64)*

*Source*

*Coll.Wig.A* 55 — *SEA* 31 (= *Carthage IV, 24*)

[O75] Laicus presentibus clericis. nisi ipsis prouocandis. docere non audeat;

*B95 (I95); A56 (C60, D65)*

*Source*

*Coll.Wig.A* 56 — *SEA* 38 (= *Carthage IV, 98*)

[O76] Omnis mundialis sapiens. si sapiens sit. non iudicia ecclesię;

*B96 (I96); A57 (C61, D66)*

*Source*

*Coll.Wig.A* 57 — *Coll.Hib.B* 24.34 (MS A, fol. 39r); *Coll.Hib.A* 21.26.b

[O77] [p. 116] Mulier quamuis docta et sancta sit. uiros in conuentu docere non audeat;

*B97 (I97); A58 (C62, D67)*

*Source*

*Coll.Wig.A* 58 — *SEA* 37 (= *Carthage IV, 99*)

[O78] Sponsus et sponsa cum benedicendi sunt a sacerdote. a parentibus aut paranimphis offerantur. qui cum benedictionem acceperint. eadem nocte pro reuerentia ipsius benedictionis. in uirginitate permaneant;

*B98 (I98); A59 (C63, D68)*

*Source*

*Coll.Wig.A* 59 — *SEA* 101 (= *Carthage IV, 13*)

[O79] **P**resbiterum conuiuio s̄ecularum nuptiarum interesse non debere. maxime competitur secundis nuptiis p̄enitentiam tribuere

*B100 (I100); A60 (C64, D69)*

*Source*

*Coll.Wig.A 60 — CNEO.315.7 (Isidori), first sentence*

[O80] **D**euotis deo uirginibus nisi aut in pyphania. {sic} aut in albis paschalibus aut in apostolorum natalitiis. sacrum minime uelamen inponant. nisi forsitan sicut de baptimate dictum. graui languore correptis. ne sine hoc munere de s̄eculo transeant. inplorantibus non negetur;

*B100 (I100); A62 (C66, D71)*

*Source*

*Coll.Wig.A 62 — DGEL.492.636, c. 12 (ed. Thiel, 369)*

[O81] **P**lacuit ut ante XXV annos etatis nec diaconus ordinetur. nec uirgines consecrentur. nisi rationabili necessitate cogente;

*B101 (I101) — cf. A63 (C67, D72); A15 (C17, D15)*